um. Et alter demō sub ipso tanqm
ex mortuo illo dicebat. Peregrinū
quēdā sup me hēo. venire nō pos-
sū. Ille at nō expauit h̄ tundebat
corp' illō dices. Surge vade si po-
tes. et audiētes demōes fugerunt
voce magna clamātes. Viciſti nos.
Dū aliqñ abbas machari' a palu-
de ad cellā suā pteriret. occurrit ei
diabol' cu.n falce messoria. Et vo-
lēs eū cū falce pcutere nō potuit.
Et dixit ei Machari'. multa violen-
tiā patior a te. qz non possū puale
re aduersū te. Ecce enī qcqd tu fa-
ciſi ego facio. ieiunals tuꝝ ego pe-
nit' nō omedo. vigilas tuꝝ ego b
nino nō dormio. Unū est solūmō
In q me supas. Et dixit machari'.
Quid est id? Cui demō ihumilitas
tua p quā nō pualeo aduersū te.
Dū at temptationes ipz nimū mo-
lestarēt. surgēs et magnū saccū are-
ne humeris suis imponēs diebus
multis sic p desertū ibat. Quē the-
osebi' inueniens dixit. Abbas cur
tm on' portas! Et ille Nero vexā
tē me. Abbas machari' vidit satha-
nā trāseutē in habitu hois et hntē
vestimētū lineū laceratūq p oia fo-
ramia pendebat ampulle. Et dixit
ei macharius. Quo vadis? Et i le
lado potionē ffrēs. Cui macha-
rius. Quare tot apullas portas?
Qui rñdit. Bustū frib' porto. Et i
vnū alicui nō placebit. offerā aliō
vel tercium. et sic p ordinē vt vel a
liqđ placeat. Et cuꝝ rediēt dixit ei
machari'. Quid fecisti? Et rñdit il-
le. Dēs sc̄ificati sūt et nemo m acqē
uit. nūl vn' q vocat theodist? Sur-

gēs at macharius illuc iuit et ffrēm
temptatū inueniens. sua eum exor-
tatione ouertit. Post iterū eū inue-
niens dixit. Quo vadis? Cui ille.
Id frates vado. Reuertenti o/currit senex. et dixit ei. Quid faciūt
fratres illi? Cui diabolus. Maledic
dixit. Quare? Quia omnes sancti
sunt. Et quod est maius malum.
Innum quem habebam amisi et o
nibus sanctior factus est. Audiens
hoc macharius. gratias egit deo
Quadam die sanct' machari' ca-
put desuncti repperit. et dū orasset
interrogavit illud cui' caput fuerit
Et respōdit se fuisse pagani. Et di-
xit ei macharius. Ubi ē anima tua?
Qui respondit. In inferno. Cunq
requireret si multum in profundo
esser. Respondit q tantum erat in
profundo. qnatz distaret terra
a celo. Cui machari'. Sunt ne ali/
qui te profundiores? Respondit.
Iudei. Et ille vltra iudeos sunt a/
liqui profundiores? Cui respondit
Profundiores alij s̄ int salii cl. ri-
stiani qui christi sanguine redēpti
tantum precium paruipendūt. Dū
per quandaz solitudinē profundis
sumam pergeret. beatus machari-
us ad quodlibz miliare arundinē
figebat vt postmoduz redire sciēt.
Hoc dum iam ix. dietas fecisset. et
in quodā loco quiescēt. diabolus
arundines collegit et ad ei' caput
posuit. vnde ad redeundum labo-
rauit. Frater quidam plurimuz co-
gitatiōibus suis molestabatur q
scilicet in cella inutiliter esset. h̄ si in
ter hoies habitaret multis pdesie